MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Saúde nº 61/2025 Ivoti, 08 de Dezembro de 2025

Exmo. Senhor
Cleiton Birk
Presidente do Legislativo
Ivoti/RS

 Na oportunidade que o cumprimento, encaminho respostas aos Ofícios
encaminhados pelos Senhores Vereadores.

 Referente ao Ofício/CVI nº 517/2025, no qual foi solicitado sobre previsão para
o funcionamento da sala odontológica na UBS Jardim Panorâmico, informamos que
esta Secretaria está tomando providências para reparo de equipamento.

 Referente ao Ofício/CVI no 520/2025, no qual o Vereador MARCIO GUTH
convoca esta Secretaria à Casa Legislativa para esclarecimento de dúvidas e
questionamentos dos vereadores, informamos que estamos à disposição. Por
oportuno, respeitosamente, aproveito-me deste veículo para comunicar o contato de
celular oficial da Secretaria de Saúde: (51) 99547-7569.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

THAÍS LUISE DILLENBURG WEISS

 Secretária Municipal - Saúde e
Assistência Social

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS

		2025-12-08T08:26:17-0300
	THAIS LUISE DILLENBURG WEISS:01987977025